
COMLINE DI TRAPPETO A"P,

dd,
ot. a

PROVINCIA DI PALERMO
o7 &1

t-l

ORDINANZA NR DEL IT.O 7-2a2q,

Oggetto : Realizzazione di stalli di sosta parcheggio libero in via Gravina , via Ciaramitaro , via
Rossini e via G. D'Annunzio;

IL SINDACO
CONSIDERATO che bisogna regolamentare la sosta nella via Gravina dall'incrocio della via
A. D'Anna all'incrocio con la via 24 Giugno , via Ciaramitaro e in via Rossini dall'incrocio
dalla via Rapisardi all'incrocio di Viale ltalia;
VISTO il Nuovo Codice della Strada approvato con D. Lgs. 285 del30.04.1992;
VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato

con D.P:R:495 del 16.12.1992;
VISTA la legge 24.11.1981 nr.689 ( modifica al sistema penale);
VISTA la legge r.142 del8.6.1990;
VISTA la legge Regionale 48/91 ;

RITENUTA I'opportunità di regolamentare la sosta nella via Gravina dall'incrocio della Via
Rapisardi all'incrocio della via A. D'Anna, via Ciaramitaro e in via Rossini dall'incrocio dalla
via Rapisardi all'incrocio di Viale Italia.

ORDINA
I ) Sono istituiti, con decorrenza immediata stalli di sosta parcheggio libero nella sotto elencate

vie:
r via Gravina, lato Trapani, dall'incrocio della via M. Rapisardi all' incrocio della via A.

D'Anna; lato Palermo, dall'incrocio via M. Rapisardi all'incrocio con la via Fiume; lato
Trapani, dall'incrocio della via Fiume all'incrocio conla via 24 Giugno;

o Via Ciaramitaro lato Trapani;
o Via Rossini dall'incrocio della via M. Rapisardi all'incrocio di Viale Italia lato Trapani;
o Via C. D'Annunzio dall'incrocio della via M. Rapisardi alf incrocio di Viale Italia, lato

Trapani
2) La presente ordinanza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale

mune.tra a.1t

3) La Polizia Municipale , i Carabinieri e gli altri Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati
dell'osservanza della presente Ordinanza;

4) La presente Ordinanza entra in vigore dopo l'apposizione della segnaletica.
AWERTE

Awerso a[ presente provvedimento, ai sensi dell'art. 37- 3. comma C.d.S. è ammesso
ricorso al ministero competente ,secondo le formalità e gli effetti di cui all'art. 74 del reg.
Esecuzione C.d.S. ; inoltre è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al T.A.R entro 60
(sessanta) gg, dalla data di pubblicazione.

DISPONE

che I' ufficio Tecnico Comunale, predisponga la collocazione della segnaletica secondo le
disposizioni della presente Ordinanza

S

ILS
Dalla Residerza Municipale,

[^-\p[ li,\cr \t,oq

;x


